ASVAURIEN ITALTA

Ailano 11501110567

CIRCOLARE N° 6/1967

CAMPIONATC DEL MONDO VA \URTEN

Dal 7 g1 11 agosto ha avuto luogo a hadolx e 1 gl Taay A5
Costanza il Campicnate Mopdiale vinto dsl tedesco Behrens.,
Le regate sonc stat caratteriaz'ue da condizioni meteo
molto veriabili ccm ure il vento che esclusa l'ultima
giornata di regate statu molto scarso.

(4
i

e

Questo fatto ha messo in condizioni di gvantaggio tutti gli
equipaggl allenati o regatare sul mare,

allegata la Classifica finale

Riunione del Comitato Internazionale del Vaurien

In oceasione dei Campionati ha avuto luecgo a Radolfzell

la rounione del CJI,V. il guale sentito il parere dells
Com sio8e Tetnica, ha dato la cus approvazione alla Ditta
Cad « di Roma per la costruzione del Vaurien in plastica.
Sempre nelle riunione del C.I.V, & stato trattato i1tarpo~
men "stinnakery,

Pioché hGLte ssoclazioni nazionali si sono mosbra ate molto

epi, 1'AsVaurien Italia invita tutti gli

d incowinciars ad allenarsi all'uso dello spi per
3T treovears. 1M?_:parati ncil'uoo di questa velsa.
Pl raccomanda anche si seocigie indire qualche regata
ove sia autorizzats 1o epinng ~
el prossimo hollettine verrd comunicato il prezzo a cui
questa vela verrd Tornzta dal velaio ﬂuuorlzzato.

RBGATT T PROGIAMITA

45 neve LNI Milzne Regata di Chiusurs

ey ol Regata del Presidente (con spi)
8-9-IC dic 8CO ;
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li a far regatare gli equivacsi ai Campiocnati Mondis-
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16113
16136

18484
20310

10352
19152
10367
19171
10362
16137
10356
16138
19156
184,26
13080
19150
16134
16114
20345
18422
16122
16128

RISULTATT

TRLEFAFA?

GABT

SWALLOW TT
vy
SUCRINA
o
ALICE IT
ALANA

HAY TAW
VELETTA
LAURETTA
DENEB

CTACCTACORA  Tisde

LADY QUEEN
COSE PAZZ
UNDUL 54
BIRON
BRANCALTONT
REST

LINDA I.G.
ZONZINA

Na

in base

ORBETELLO &
Gavazzi Fg _i'—
Gavazzi L. =
Serena E. -
Rossi A ~
Rossi C. e
Miniati P. -
Campi M, -
Pegna R. -
Marini fo -
Serena 0. -
Barei G.P. -

“Andreuccetti B.—

Pastere m., -

sone L. -

Po: srei P, =~

hqviins B -
Eaml o=
£ ;"lei Eo -

Leooiazi G. -

Peatresi G. -

- CAMPIONATO ITALIANO VAURIEN 1967

~alle due Regate Nazionali di

DOITASO

Gavazzi F.
Bianceni S
Castellani I.
Chegia E; o
Salvadori C.
Carotti P. ‘
Erminerg C;
Pegna A.

Selvatidi GeCe

‘Orlando C.

Barsi G.
Andreuccetti 1
Carchella A.
Nepoleone G.
Bocchiola B.
Mattoli F.
Martino G.F.
Angeiini M,
Creatini S.
Riva R. 7
Capezzuocli E.

Lizzulli C.

'Puntir

21
23
>
35,4
41
53
54,4

54,7

62

68,7
79
81
83
85
86
95
101
103
104
106

e o

&
£



B o 4 AT Sl ot SRR

Sl AR

2
Tacht Club Badolfzell ASVADRIAN Deutschland
CLASSIFICA FINALE Campionato del mondo 19567

19 - Mucky ~ By Behrens - G

2° — Coquin = Fe Thierry - T

39 — Chou Chou = Cody intt Vela - H

49 — Deugwell — B. Huisenaar <H

5° — Hobby - A, Ruosch 7

6% ~ Auster IIT -~ F, Spiegel - G

7° - Strolct ~ J4 BSck -

89 - Xaloguell - d,. Vidagll - I

9° - Ansean ~ G, de Cayeux - T

10° — Spirit II - Re. Smart - H

] 112 - Romeo IT - Jo Steinmayer - G
[ 120 o Lo - L, Gavazzi - I
, 13° ~ Veg ~ Oger - F
{ 140 - Pryit PFrére -~ Bouchard O
- 159 o Telefafs - Iy Gavazzi -1

E 16° — Deingein - Ry Meyer - H -

~ Hy Bachmann - 7

t -~ Iy Buchter - Z
‘ « G, Beaudouard = 10
- Le Gloahec : - T
t e Schiltz - IX
-~ Gy de Bie = H

i ~ WalGq -de Voogt - H
- Co Ke sler - Z

[ - Ue Bolyre - - - F
; - L Milani - 7
‘ ~.Ls Bosei - T
; =~ 4L, PFuchs - G
f - 2, Sergent - F
: -~ I, Verhoeven - B
: - JeiieSe Egea - B
-~ Ménard - F

" -~ Hy, Hidding - G

- E. Serena -1

35° — Moby Dick - By Oldani =7

6% —~ Giacomino w Fo Pi - E

31° —dlarie Salere < H, Privea - B

38° _ Chema - £.7. Roura - B

¢ 3 = Bata 11 ~ M. Bauge - F
40° — PPT4 - £. Tmectz - B
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